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Ny revisjonsstandard 
for små foretak 

er viktige elementer. Den nye standarden 
ble presentert for styret i Revisorforenin-
gen i mars og ble svært godt mottatt. I mai 
skal den nye standarden presenteres i 
Stockholm på en felles samling for de nor-
diske tilsynsmyndighetene. Fokusgrupper 
bestående av et antall praktiserende med-
lemmer vil bli etablert i alle de nordiske 
landene. Disse gruppene vil ha 10–20 
medlemmer, og skal kvalitetssikre standar-
den i forhold til praktisk anvendelse.

Et endelig forslag til ny standard vil bli 
sendt på høring i de fem nordiske landene 
i slutten av mai. Målet er å ha en endelig 
standard på plass innen utgangen av året.

Kort om standarden
For å tilpasse standarden til revisjon av 
små foretak, har man tatt utgangspunkt i 

Et utkast til ny standard for revisjon av 
små foretak er nå ferdig utarbeidet. En 
nordisk prosjektgruppe har jobbet med 
standarden i ett år. – En revisjonsstandard 
som er bedre tilpasset revisjon av små fore-
tak, er helt nødvendig for at revisorene 
skal kunne levere en relevant og kvalitets-
messig revisjon i fremtiden, sier adm. 
direktør Per Hanstad i Revisorforeningen.

Tilbakemeldingene på standarden så langt 
er veldig positive og det er bred enighet 
om at forslaget er et veldig godt utgangs-
punkt for den videre prosessen. 

Over i ny fase
Arbeidet med standarden går nå over i en 
ny fase der forankring av utkastet i de 
nordiske revisorforeningene og en presen-
tasjon for de nordiske tilsynsmyndighetene 

typiske karakteristika ved disse når man 
har utarbeidet krav til obligatoriske hand-
linger. Dette har medført en betydelig 
redusert grad av detaljregulering og mer 
bruk av overordnede prinsippbaserte krav. 
Standarden tar utgangspunkt i at man 
følger ISQC 1, etiske krav og relevante 
lovbestemmelser ved revisjonen. 

Standarden bygger på grunnleggende prin-
sipper for revisjon, som er kjent for reviso-
rene. Den er risikobasert og leder til en 
revisjonsberetning med positiv konklusjon 
og høy sikkerhet. Et viktig prinsipp som 
har vært lagt til grunn ved utviklingen, er 
at man kun har tatt inn krav dersom det 
reduserer risikoen og øker kvaliteten på 
revisjonen. For øvrig gir standarden reviso-
rene økt mulighet for utøvelse av profesjo-
nelt skjønn.

Mva ved leasing og utleie av kjøretøy – overgangsregler
Ved utleie og leasing av personkjøretøy er bindingstiden for å unngå delvis tilbakebe-
taling av fradragsført merverdiavgift utvi-
det til fire år. Det er gitt overgangsregler 
som innebærer at de gamle reglene kan 
benyttes dersom det er inngått bindende 
kjøps- eller leiekontrakt før 8. oktober 
2014 for et bestemt kjøretøy. Skattedirek-
toratet har i fellesskriv 6. februar 2015 
presisert hvordan denne overgangsregelen 
er å forstå.

Revisorforeningen 
ønsker et regelråd vel-
kommen

Revisorforeningen støtter i sin 
høringsuttalelse etableringen av et 
uavhengig regelråd for næringslivet.  
Regelrådet skal uttale seg om kvalite-
ten på konsekvensvurderingene til 
departementer og etater ved forslag 
om nye lover og forskrifter.


